
Prefeitura Municipal de Abaet%C3%A9 - CNPJ: 18.296.632/0001-00

Estado de Minas Gerais

Demonstrativo da D%C3%ADvida Ativa

Período: 11/2009

MÊS SALDO EXERCÍCIO
ANTERIOR

MOVIMENTO NO EXERCÍCIO SALDO
INSCRIÇÃO ATUALIZAÇÃO CANCELADO BAIXA

01 266.937,04 0,00 0,00 0,00 18.516,30 248.420,74
02 266.937,04 0,00 0,00 0,00 35.111,32 213.309,42
03 266.937,04 0,00 0,00 0,00 81.064,33 132.245,09
04 266.937,04 0,00 0,00 0,00 29.805,82 102.439,27
05 266.937,04 0,00 0,00 0,00 35.907,48 66.531,79
06 266.937,04 0,00 0,00 0,00 42.605,21 23.926,58
07 266.937,04 0,00 0,00 0,00 37.395,82 -13.469,24
08 266.937,04 0,00 0,00 0,00 32.732,00 -46.201,24
09 266.937,04 0,00 0,00 0,00 39.457,33 -85.658,57
10 266.937,04 0,00 0,00 0,00 35.860,08 -121.518,65
11 266.937,04 0,00 0,00 0,00 26.879,74 -148.398,39

2.936.307,44 0,00 0,00 0,00 415.335,43 -148.398,39
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